$8.023.841 (liquidados desde el 23-12-2022 hasta el 13-

02-2023) 

k.) Más los intereses por mora que se causen, liquidados sobre el capital 

debido, desde el 14-02-2023 hasta la satisfacción plena de la misma. 

En contra de VIVIANA ESTHER BLANCO DÍAZGRANADOS. 

l.)  SETENTA MILLONES SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO PESOS ($70.062.555), discriminados así:  

m.) Obligación 81620000858 (PRESTAMO PERSONAL): 

n.) Capital: $ 26.193.701 

o.) Gastos: $1.289.406,77 

p.) Intereses Corriente: $ 1.107.258 

q.) Intereses Mora: $ 77.666,16 (liquidados desde el 17-12-2022 hasta el 13-

02-2023)